





# Granly Diesel A/S

Hovedvejen 233B Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 26 99 28 77

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....  
Mogens Linderberg Larsen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>8</b>
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



**Granly Diesel A/S**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Granly Diesel A/S
Adresse, postnr. by	Hovedvejen 233B Osted, 4320 Lejre
CVR-nr.	26 99 28 77
Stiftet	22. december 2003
Hjemstedskommune	Lejre
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kjeld Vogt, formand Kim Arthur Junk Finn Regnhard Just Jensen Brian Vogt
Direktion	Preben Vogt
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg



**Ledelsesberetning**



## Hoved- og nøgletal

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	79.407	47.655	37.433	30.072	23.626
Resultat af primær drift	42.933	13.969	10.587	7.238	-278
Resultat af finansielle poster	488	-766	-378	-43	1.001
Årets resultat	34.262	10.729	8.269	5.631	561
<b>Balancesum</b>					
Balancesum	114.352	79.911	98.311	68.269	34.403
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.014	990	1.627	1.033	1.090
Egenkapital	67.102	38.840	28.110	19.842	14.210
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	44,2 %	15,7 %	12,7 %	14,1 %	-0,8 %
Soliditetsgrad	58,7 %	48,6 %	28,6 %	29,1 %	41,3 %
Egenkapitalforrentning	64,7 %	32,1 %	34,5 %	33,1 %	3,9 %
<b>Gennemsnitligt antal heltidsbeskæfti-   gede</b>					
	<b>44</b>	<b>44</b>	<b>39</b>	<b>39</b>	<b>41</b>

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter omfatter salg og service af dieselmotorer m.v.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 34.262.001 kr. mod et overskud på 10.729.300 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 67.101.540 kr.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende, og er bl.a. påvirket væsentligt af stærk udvikling i salg af motorer, aftermarket og efterspørgsel efter nødstrøm m.v.



**Videnressourcer**

Granly Diesel A/S foretager løbende udvikling af processer og produkter.



**Påvirkning af det eksterne miljø**

Granly Diesel A/S er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkninger fra virksomhedens drift.



**Forventet udvikling**

Virksomheden forventer et positivt resultat for 2026 i niveauet 16-17 mio. DKK.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	79.407.312	47.654.577
3	Personaleomkostninger	-35.128.826	-30.890.943
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-824.496	-2.213.854
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	43.453.990	14.549.780
	Finansielle indtægter	1.276.751	14.393
4	Finansielle omkostninger	-788.306	-780.133
	<b>Resultat før skat</b>	43.942.435	13.784.040
5	Skat af årets resultat	-9.680.434	-3.054.740
	<b>Årets resultat</b>	34.262.001	10.729.300



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Goodwill	0	0
		0	0
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	461.642	556.731
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.618.933	1.984.891
		3.080.575	2.541.622
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	3.080.575	2.541.622
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Varer under fremstilling	13.666.752	10.066.055
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	38.761.790	35.386.325
		52.428.542	45.452.380
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.284.957	28.965.772
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.555.070	0
8	Udskudte skatteaktiver	655.000	820.000
	Andre tilgodehavender	642.783	76.490
9	Periodeafgrænsningsposter	73.744	253.315
		52.211.554	30.115.577
	<b>Likvide beholdninger</b>	6.630.725	1.801.314
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	111.270.821	77.369.271
	<b>AKTIVER I ALT</b>	114.351.396	79.910.893



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
10	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	41.601.540	32.339.539
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000.000	6.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.101.540</b>	<b>38.839.539</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
11	Andre hensatte forpligtelser	7.557.344	2.025.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.557.344</b>	<b>2.025.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	4.967.751
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.097.004	3.154.119
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.239.421	8.363.981
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.466	7.846.310
	Skyldig selskabsskat	9.515.434	3.316.740
	Anden gæld	7.760.187	11.397.453
		<b>39.692.512</b>	<b>39.046.354</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.692.512</b>	<b>39.046.354</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>114.351.396</b>	<b>79.910.893</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 12 Resultatdisponering
- 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 15 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitaloppgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2024	500.000	27.610.239	0	28.110.239
12	Overført via resultatdisponering	0	4.729.300	6.000.000	10.729.300
	<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	500.000	32.339.539	6.000.000	38.839.539
12	Overført via resultatdisponering	0	9.262.001	25.000.000	34.262.001
	Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
	<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>500.000</u>	<u>41.601.540</u>	<u>25.000.000</u>	<u>67.101.540</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen, som har påvirket selskabets årsrapport.

kr.

**Personaleomkostninger**

Lønninger	31.940.898	28.040.562
Pensioner	2.856.898	2.594.008
Andre omkostninger til social sikring	331.030	256.373
	<u>35.128.826</u>	<u>30.890.943</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>44</u>	<u>44</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

**Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	542.680	507.124
Andre finansielle omkostninger	<u>245.626</u>	<u>273.009</u>
	<u>788.306</u>	<u>780.133</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.515.434	3.316.740
Årets regulering af udskudt skat	<u>165.000</u>	<u>-262.000</u>
	<u>9.680.434</u>	<u>3.054.740</u>

**Immaterielle anlægsaktiver**

kr.

Goodwill

Kostpris 1. januar 2025	<u>1.680.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.680.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>1.680.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.680.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>0</u></u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Materielle anlægsaktiver**

kr.

Produktions-  
anlæg og  
maskiner

Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar

I alt

Kostpris 1. januar 2025	2.382.766	5.013.793	7.396.559
Tilgang i årets løb	114.500	1.899.188	2.013.688
Afgang i årets løb	0	-1.053.524	-1.053.524
Kostpris 31. december 2025	<u>2.497.266</u>	<u>5.859.457</u>	<u>8.356.723</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.826.035	3.028.902	4.854.937
Årets afskrivninger	209.589	614.907	824.496
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede	0	-403.285	-403.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>2.035.624</u>	<u>3.240.524</u>	<u>5.276.148</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>461.642</u></u>	<u><u>2.618.933</u></u>	<u><u>3.080.575</u></u>



kr.

\_\_\_\_\_ 2025

\_\_\_\_\_ 2024

**Udskudt skat**

Udskudt skat 1. januar	-820.000	-558.000
Årets regulering af udskudt skat	<u>165.000</u>	<u>-262.000</u>
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<u><u>-655.000</u></u>	<u><u>-820.000</u></u>

Selskabet og dets sambeskattede selskaber forventer at udnytte det udskudte skatteaktiv gennem fremtidig indtjening.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forudbetalte omkostninger, forsikringer mv.

**Aktiekapital**

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr. der alle har samme rettigheder.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

**Andre hensatte forpligtelser**

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser med kr. 7.557 t.kr. (2024: 2.025 t.kr.).  
Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger til sædvanlig garantiforpligtelser vedrørende salg af varer. Forpligtelsen forventes afviklet løbende over garantiperioden.



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Resultatdisponering</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	25.000.000	6.000.000
Overført resultat	<u>9.262.001</u>	<u>4.729.300</u>
	<u>34.262.001</u>	<u>10.729.300</u>



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Andre eventualforpligtelser**

Selskabet er som del af Granly Gruppen A/S sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group Holding ApS-koncernen. Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

**Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 1.860 t.kr. med tilknyttet virksomhed. Kontrakten er uopsigelig indtil 2030, hvorefter den kan opsiges med 12 måneders varsel.

Derudover har selskabet indgået huslejekontrakt med en årlig forpligtelse på 2.064 t.kr. med tilknyttet virksomhed. Kontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel.

**Kontraktlige forpligtelser**

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

**Nærtstående parter**

Granly Diesel A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	Ultimativ modervirksomhed
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	Modervirksomhed

**Oplysning om koncernregnskaber**

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	www.cvr.dk
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	www.cvr.dk



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**

**Nærtstående parter (fortsat)**

**Transaktioner med nærtstående parter**

Granly Diesel A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<b>kr.</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Køb hos tilknyttede virksomheder	15.202.488	137.424
Salg til tilknyttede virksomheder	456.728	612.450
Administrationsvederlag	8.100.000	7.740.000
Husleje	3.424.442	3.246.977
Rente omkostninger	542.680	507.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.555.070	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.466	7.846.310